



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

14 июля 2016 года

№ 121

г. Омск

О внесении изменений в Указ Губернатора Омской области
от 19 января 2016 года № 8

Внести в приложение № 1 "Положение о Главном управлении контрактной системы Омской области" к Указу Губернатора Омской области от 19 января 2016 года № 8 "О создании Главного управления контрактной системы Омской области" следующие изменения:

1) пункт 1 дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:

"1.1) закупок работ, услуг для муниципальных заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений и (или) уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, полномочия которых определены решениями органов местного самоуправления Омской области (далее – муниципальные заказчики), в части определения подрядчиков, исполнителей в случаях, предусмотренных постановлением Правительства Омской области от 20 января 2016 года № 7-п "Об отдельных вопросах реализации Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд";";

2) в пункте 7 цифры "644043" заменить цифрами "644002";

3) пункт 8 дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:

"1.1) осуществление в соответствии с законодательством действий по определению подрядчиков, исполнителей для муниципальных заказчиков";

4) в пункте 9:

- подпункт 10 после слова "принятие" дополнить словами "в соответствии с законодательством";

- подпункт 14 дополнить словами "в соответствии с законодательством";

- подпункт 16 исключить;

- подпункт 17 изложить в следующей редакции:

"17) прием денежных средств, перечисленных в качестве обеспечения заявок на участие в конкурсах, проводимых Главным управлением для органов исполнительной власти Омской области, казенных учреждений

Омской области, бюджетных учреждений Омской области, муниципальных заказчиков в соответствии с законодательством";

- в подпункте 23 слово "проведения" заменить словами "и проведение в соответствии с законодательством";

5) в пункте 13 слова "работника Главного управления, определенного начальником Главного управления" заменить словами "заместителя начальника Главного управления в соответствии с распределением обязанностей";

6) пункт 14 исключить;

7) в подпункте 4 пункта 15 слово "работниками" заменить словами "заместителями начальника".

Губернатор Омской области



В.И. Назаров